120
Параметры ГК355-01-П ГК355-02-П ГК355-03-П ГК355-04-П ГК355-05-П
Диапазон частот, МГц
1,4 –
180,0
20,0 –
125,0
10,0 – 156,25 50,0 – 400,0 60,0 – 125,0

“+” – выпускаются; С – по согласованию; “-“ – не выпускаются
*только для генераторов ГК355-01-П и ГК355-02-П.
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК355-01-П – 20E-6/HR – 3,3 – 10М
Вариант
исполнения
Напряжение
питания
2,5 2,5 В ±5%
3,3 3,3 В ±10%
5,0 5,0 В ±10%
Частота
Вывод Назначение
1 Тристабильный
2 Не используется
3 Общий
4 LVDS+ / LVPECL+
5 LVDS- / LVPECL-
6 Напряжение питания
ГК355-03-П,
ГК355-04-П
#1 #2 #3
#4 #5 #6
#1 #2 #3
#4 #5 #6
ГК355-05-П
Версия 5. Июль 2019